АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015                                                                                                 № 289
пгт. Кильмезь

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории микрорайона индивидуальной жилой застройки в кадастровом квартале 43:11:310146 пгт Кильмезь

В соответствии со ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, со ст. 32 Устава МО Кильмезское городское поселение, со ст. 13 Правил землепользования и застройки МО городского поселения пгт Кильмезь, утвержденных решением Кильмезской поселковой думы от 20.03.2008 года № 5/20, администрация Кильмезского городского поселения постановляет:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории микрорайона индивидуальной жилой застройки в кадастровом квартале 43:11:310146 пгт Кильмезь.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации Кильмезского
городского поселения                                                        	     А.В. Стяжкин